monasterio vestro a donissima Placida imperatrice in territorio Cesenate, id est castro, qui 

vocatur Granaio, cum tota arte sua et...

[Urkunden der Päpste 97-1197, ed. J v. Pflugk-Harttung, II, Graz 1958, n. 82, pp. 

43-47, specificamente per il Saltus Plano p. 46]. 

• 09.09.973, Marzalia
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L’arcivescovo  di  Ravenna  Onesto,  con  una  moltitudine  di  laici  ed  ecclesiastici, 

presiede in territorio modenese il giudizio sopra la lite tra i conti Pietro e Lamberto fratelli 

(nipoti del cosiddetto duca e marchese di Persiceto Petrone) e l’arcivescovo di Parma Uberto, 

su alcuni predi e possessi.

... Ubertus episcopus detinet et contempnit [nostra p...dimus et tu nobs contempdit ante 

dello Potito in integro et curte Susiano [...] posite saltus plano [iure proprietatis] monasterio 

Sancti Iohannis Casa Pataria a[tque et a S. Roman... Sancti] Martini ibi aedif[icata cum suis 

pertinenciis et massa Silicese, cum oratorio Sancti Angeli] atque fundo Olmitula [et in fundo 

Ruda, similiter iure ...] Reno et in quarto similiter super fluvio [Reno et intra civitate Bononia 

solas terrae cum casis] et vacuamenti sui [una cum ...] ... dicitur Meloncello, iuxta Rapone 

et ...]ns nobis per pro pra[...] et em[...  pr]efata sancte Ravennate ecclesie et de monasterio 

Sancti Iohannis Casa Pateria [...]

Copia secolo XII, 9392 (R,G, n. 2) e 9395 (R, G, n. 5) [B].

R. Benericetti,  Le carte ravennati del decimo secolo. II (aa. 957-976), n. 176, Imola 

2002.

• 09.03.986, Massumatico.

Concessione  enfiteutica  di  Lupo  prete  a  Leone  detto  Balbo  nel  fondo  o  vico 

Barbuliatico. 

...  Actum  in  castro  Massimatico,  Saltus  Pano,  territorio  Bononiensi  ...per 

emfiteotecaria iure a presenti die nobis concedere dingemin[i] rem iuris vestre proprietatis, 

idest in fumdo Berbuliatico quatuor pecies terre, una [vi]neata et alia aratorie …

A.S.Bo., Demaniale, S. Francesco 1/4123 n. 1a.

[G. Cencetti, Le carte del secolo X, Bologna 1936, n. XV, pp. 63-65. 

Notariato Medievale Bolognese, Roma 1977, vol. I: Scritti di Giorgio Cencetti, n. II, 

pp. 63-65].

• 20.04.997, Galliera. 

Concessione enfiteutica di Gerardo di Agino e Giseltrude a Orso detto “de Vita”. 
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... Actum in castro Galeria, plebem Sancti Vincencii saltus Pano, teritorio Bononiensi. 

Petimus ad vobis domno Gerardo et Gisaltruda iugalis filiis et niurus quondam domni Agino 

ut nobis Urso qui vocatur de Vita de vico Surixano seu heredibus meis per enfiteotecaria iure